ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:             /UBND-TNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày        tháng    năm 2024

V/v rà soát, đánh giá kết quả thực

hiện công tác GPMB và Kế hoạch

xây dựng huyện Tuy Phước

 Sáng – Xanh – Sạch – Đẹp

Kính gửi: Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện.

Để phục vụ công tác sơ kết đánh giá kết quả triển khai thực hiện nhiệm vụ

giải phóng mặt bằng (GPMB) và Kế hoạch xây dựng huyện Tuy Phước “Sáng –

Xanh – Sạch – Đẹp” trong 6 tháng đầu năm 2024, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu

Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện chủ trì, phối hợp với Ban Quản lý

dự án và Phát triển quỹ đất huyện, UBND các xã, thị trấn và các ngành có liên

quan thực hiện một số nội dung sau:

1. Khẩn trương rà soát, đánh giá tiến độ thực hiện công tác GPMB đối với

các công trình có phát sinh GPMB trên địa bàn huyện theo chỉ tiêu Huyện giao

trong năm 2024 (bao gồm các công trình của tỉnh, huyện và xã, thị trấn); báo cáo

cụ thể tiến độ thực hiện từng công trình (kể cả công tác thu hồi đất); đồng thời, đề

xuất giải pháp đối với các công trình chưa thực hiện trong 6 tháng còn lại có hiệu

quả và đạt chỉ tiêu đề ra.

2. Rà soát, đánh giá tình hình thực hiện Kế hoạch xây dựng huyện Tuy

Phước “Sáng – Xanh – Sạch – Đẹp” trong 6 tháng đầu năm 2024; báo cáo đề xuất

giải pháp thực hiện trong 6 tháng cuối năm 2024, góp phần hoàn thành mục tiêu

huyện Tuy Phước cơ bản đạt các tiêu chí của Huyện nông thôn mới nâng cao trong

năm 2024.

Báo cáo của Phòng Tài nguyên và Môi trường gửi về UBND huyện trước

ngày 17/7/2024 để phục vụ Hội nghị Sơ kết đánh giá công tác GPMB và Kế hoạch

xây dựng huyện Tuy Phước  “Sáng – Xanh – Sạch – Đẹp” dự kiến vào ngày 18 và

19/7/2024.

Yêu cầu Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện và các cơ quan,

đơn vị liên quan phối hợp khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Xuân);

- BQL DA ĐTXD&PTQĐ huyện;

- Phòng NN&PTNT huyện;

- Phòng TCKH huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- CVP, PCVPKT;

- Lưu VT. K1

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T07:38:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-11T07:39:06+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T08:00:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T08:00:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T08:00:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T08:00:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!